- P ]60 ........... del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Corresponsione anticipazione compenso in favore del Collegio dei Reviso-
ri dei Conti.-

L’anno millenovecentottant anove il giorno 18 (diciotto)

del mese di ... MAGGIO. ... ... . ... ,alleore  08.30 .. . . . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1, .. LUulel PIGNATELLT ) PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

5 Giuseppe MESTO Alberto MESSINESE

K ORI et MEIC: - i R SR
4 . “Pietro ~ LEONE (a.g.) 5. Emanuele ~VOZZA (a.g.)
6. . E2i0.. VODOPIA. . .. - NS Camillo. D IPPOLITO. oo

MEMBRI SUPPLENTI
8...Enzo MANCO (a.g.) . .. 9. .. Cosimo IRPINIA (con diri

to a voto)
Asusie 31 Ditsttore dell’Azienda Dott. Ing. ...\t SEIRMN0.. . LAVALIERE . occiscimiscisomssmssinmississsmmssn
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. . Francesco FERRANTE
I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 575 del 13/5/
1988 veniva nominato i1 Collegio dei Revisori dei Conti composto dal

dr. Augusto INTELLIGENTE, Presidente, dal dr. Eustachio LAMANNA e dal
dr. Nicola DE BENEDICTIS;




CHE dalla data di efficacia di detta decisione e precisamente dal giu-
gno 1988 i1 Collegio dei Revisori dei Conti si & costantemente riuni-
to per la verifica, secondo il mandato ricevuto, dei bilanci dell'AMAT
riferiti al triennio 1985 - 1987,

VISTE le note del 14/4/1989 avanzate dal Collegio con le quali viene
richiesta, ai sensi della tariffa professionale, un'anticipazione com-
plessiva di £.48.000.000.-(quarantottomilioni) sulle competenze profes
sionali maturate; -
CONSIDERATO che i1 compenso per detti professionisti viene deliberato
dal Consiglio Comunale;

CHE 1'onere di tale indennita & a carico dell'Azienda;

CHE a tutt'oggi i1 Consiglio Comunale non ha provveduto a deliberare
1'indennita;

CHE sulla base dell'ultimo comma dell'art.64 del DPR n.902 del
4/10/1986 che testualmente recita "é ammesso il pagamento in acconto
delle spese inerenti alla prestazione nei casi di contratti di presta
zione d'opera intellettuale", per similitudine si pud ritenere che la
opera dei Revisori dei Conti sia una prestazione intellettuale;

CHE per i motivi innanzi specificati si pud accogliere la richiesta
avanzata dai Revisori gia sopra citata, facendo presente agli interes
sati che nessun collegamento pud essere individuato fra 1'importo del-
1'acconto e quello dell'indennita definitiva la cui determinazione, co
me innanzi sottolineato & di esclusiva competenza del Consiglio Comuna
le e che 1'effettivo pagamento delle somme avverra con 1'esplicita ahf
provazione, da parte dell'Amministrazione Comunale, della presente de-
cisione;

CON VOTI 5 (cinque) favorevoli - su 6 (sei) votanti - ed il voto con-
trario del consigliere Alberto MESSINESE che dichiara di essere dello
avviso di interessare della richiesta dei Revisori dei Conti, oggetto
del presente provvedimento, 1'Amministrazione Comunale e, quindi, su-
bordinare la decisione della Commissione Amministratrice al parere del
la medesima Amministrazione Comunale;

D E L I B E R A

di corrispondere, per le motivazioni in narrativa specificate, la som-
ma complessiva di £.48.000.000.-(quarantottomilioni) in conto al com-
penso che verra deliberato dall'Amministrazione Comunale in favore dei
componenti i1 Collegio dei Revisori dei Conti del triennio 1985 - 1987
e di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale n.575 del 13/5/988,
la cui spesa trova copertura nel bilancio economico di previsione per
1'esercizio 1989, alla voce "SPESE GENERALI".-

o JE Sertorit
Visto: i;é%gggééfgggzi;éil:;i

/

ffp



Comunicata all’Amministrazione Comunale il 2/91“9"01 1989 ,,,,,,,
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ..., del
Resa esecutiva il ............ 3 /luglio/l989 .......................................................




o % AMAT -TARAHTO‘
06055 | 27Vil68 : ALL’UFFICIO .. SERVIZI MUNICIPALIZZATY . .

S EORETERN GENERMER. ALLUPFICIO . ARAS [

» »

COMUNE DI TARANTO

SEGRETERIA GENERALE

DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASIIL .. 3T7aTa1989 ..

Oggetto: .Pyesa. atte. . deliberasioni AM,A,T, sedute . del 29,3.89 = 11,5,89=.18,5.,89=.....
b I TR LR LI T R TR L IR U
(Relatore ... Ginded%d ... )

La Giunta Municipale nella seduta del .. 17¢741989......c.ccccccmii , .Prende attp delle sottonotate

LA0LIDNTNION. Aol oTamh. ........oooeeeecanesessassasssssnsenens

Ne. 89 601 29.3.1989 .. ... ...B.160. 401 18,5,1989 . ... n. 177.4e1 15,6,1989 ...
n._.m...!.,.....1.1..5...19.35!........_................._......n.....151.....:......29.5;1.939 .......... .................... 5. 1000 08 B
N LR T IR % . R - PN N W - WS B G
Be. 146. ... 18501989 T R, 0 S S SO | N 5 . T
THET R L 2 W 5 GO V5 WS NS MO W K
B SBE vw wo  CR AR WM B I VWS SN
ST e, e g gt e e w T e kR
n,. 150.%.. "% . W et droricsiend 08D 0. B A0 i T o A o SR
PV T TN ok Bk RO R . IR NSNS, SRRS Be.105.%.. 200 .0
R & i O WRCRRETINER - . S I .. SRR S W - R
; L B TARE 5 DUEN TTONNI. "I . - S0 O NN SRS 510 T S 7Y T (oS e B
RN SRS TS e T O ¢ eSS VSN 1 RO e S
| T 790 T TR VT TR P | i N AU OO ————————————
‘ PO 1 AL YN N SN JUNOUNMURUURURON " JO0 | . 000t S S —————
N AR W ISR S, T o LB | TN AR S a DAL S A -

N T L ACNRMORREE 5 ; | T N, . RO PO 0 S SN S

Taranto, 1i ..

IL SEGRET

B Ty AGBY v

GENERALE NRHS[DENTE EKL. .M.
COMUNE my TARANTO

UFRIC N i fesse mvmne v
L G “4LIZZATE

Prot. n. ]1]-10 o Mintg 261' g?




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

- 2 61U. 1989

AZIENDA MUNICIPALIZZATA S L P RGN BRI, T O
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451(N® 5 LINEE URBANE)

SPETT/LE REGIONE PUGLIA

SEZ. PROV. DECENTRATA DI
A ﬂﬁﬁmfﬂcoﬂo/’n;/ < A CONTROLLO SUGLI ATTI

.Q‘z”rgah CK

DEGLI ENTI LOCALI
Via De Cesare,102
74100 TARAMRTO

Raccomandata a mano

OGGETTO: Trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate delibe
razioni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa
Azienda nella seduta del 18/5/1989:

Del.n.147-

- Del.n.149-

- Del.n.150-

- Del.n.151-

- Del.n.159-

- Del.n.160-

Approvazione fattura n.78 dell'11/4/1989 di
£.3.386.740.- emessa dalla societa TECNAUTO PARTS
di Bari.-

Approvazione spese trasferta a Bologna in favore
dei Commissari LEONE e D'IPPOLITO.-

Approvazione spese trasferta a Roma in favore dele-
gazione aziendale.-

Approvazione spese trasferta in favore del Commis-
sario p.i.Giuseppe MESTO.-

Fornitura e posa in opera di finestre al capannone
carrozzeria.-

Corresponsione anticipazione compenso in favore del
Collegio dei Revisori dei conti.-

Distinti saluti.

ffp

T b S A . s e i S e e




eoarl'rs’ (]isca[e C}Z 0014633 073 3

-2 GIU. 1989

AZIENDA MUNICIPALIZZATA VY BT AR X Bk T NI
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451(N* 5 LINEE URBANE)

SPETT/LE ASSESSORATO

ALLE MUNICIPALIZZATE
N di pmfunﬂ/%%{ o e DEL COMUNE DI TARANTO

%spo.dc a %
J?fﬂegaﬁ X

OGGETTO: trasmissione deliberazione.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre)
copie dei sottoelencati provvedimenti adottati dalla Commissione
Amministratrice di questa Azienda nella seduta del 18/5/1989:

Del.n.147-

Del.n.149-
Del.n.150-
Del.n.151-
Del.n.159-

Del.n.160-

Approvazione  fattura n.78 dell'11/4/1989 di
£.3.386.740.- emessa dalla societda TECNAUTO PARTS
di Bari.-

Approvazione spese trasferta a Bologna in favore
dei Commissari LEONE e D'IPPOLITO.-

Approvazione spese trasferta a Roma in favore dele-
gazione aziendale.-

Approvazione spese trasferta in favore del Commis-
sario p.i.Giuseppe MESTO.-

Fornitura e posa in opera di finestre al capannone
carrozzeria.-

Corresponsione anticipazione compenso in favore del
Collegio dei Revisori dei conti.-

Distinti saluti.




